
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.01.2023 № 01-05-1 

О внесении изменений в постановление 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное от 06.10.2014 № 01-

05-14 «Об утверждении Положения о 

проведение инвентаризации имущества и 

финансовых обязательств муниципального 

округа Бирюлево Западное»  

 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ 

«О бухгалтерском учете» Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Методическими указаниями инвентаризации имущества и финансовых 

обязательств, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 13.06.1995 №49, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном округе Бирюлево Западное постановляю: 

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное от 06.10.2014 №01-05-14 «Об 

утверждении Положения о проведение инвентаризации имущества и 

финансовых обязательств муниципального округа Бирюлево Западное» (в 

редакции от 13.11.2017 № 01-05-11), изложив приложение 2 в новой редакции 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное С. Ю. Мотяева. 

 

Исполняющий обязанности   

руководителя аппарата                                                               С.Ю. Мотяев 

 

 

 

 



 

 

 Приложение  

к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное  

от 18.01.2023 № 01-05-1 

 Приложение 2 

к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное  

от 06.10.2014 № 01-05-14 

 

 

Состав комиссии по проведению инвентаризации имущества и 

финансовых обязательств муниципального округа Бирюлево Западное 

 

Председатель 

комиссии 

Советник по 

организационным вопросам  

Мотяев                          

Станислав   Юрьевич  

 

Члены комиссии 

  

 

 Советник по 

организационным вопросам  

Ларина                             

Галина Николаевна  

 Юрисконсульт-консультант Чистова Евгения 

Владимировна 

 


